

Płock, dnia 15.04.2019

HZR-231-85/19

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: postępowania na realizację Zakupu pn.: **Remont nawierzchni torowej w Bazie Paliw nr 17 w Baryczy**

W związku z pytaniami dotyczącym przedmiotowego postępowania poniżej przedstawiamy ich treść oraz odpowiedzi udzielone w imieniu Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Z jakiego drewna miękkiego czy twardego należy zastosować podkłady i podrozdajdnice przy wymianie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy wymianie zastosowanie podkładów sosnowych (z drewna miękkiego).

Pytanie nr 2:

Jakie akcesoria przytwierdzenia szyn i ilości procentowe uwzględnić przy wymianie podkładów i podrozdajdnic? Chodzi o: komplety mocujące, przekładki podszynowe, podkładki PM i PZ oraz wkręty.

Odpowiedź:

Przy wymianie podkładów i podrozdajdnic należy uwzględnić następujące akcesoria przytwierdzenia szyn wraz z podanymi ilościami w procentach

Komplety mocujące:

1. zakup, dostawa i montaż przekładek podszynowych – 100%,
2. zakup, dostawa i montaż wkrętów – 100%,
3. zakup, dostawa i montaż śrub stopowych z nakrętkami – ok. 15%,
4. zakup, dostawa i montaż pierścieni sprężystych – 100%.

Powyższe Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

Starszy Inspektor

Monika Dubas

Monika Dubas

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski
Prezes Zarządu

Rafał Miland
Wiceprezes Zarządu

Sławomir Stachowicz
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Wodejko
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zwierzyński
Wiceprezes Zarządu